
Zarządzenie Nr 12/2016 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 07 marca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 12/2016 z dnia 07.03.2016

Strona: l z 1

D z -R o z  -P a ra g -Z r l : W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - - )

Z w ię k s z e n ia  

( +  )

P la n  na  d z ie ń  
07 03 2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 15 403 093,00

801 OŚW IATA  J W YCHOW  ANIE 6 281 240.00 300.00 300.00 6 281 240,00

80101 Szkoły podstawowe 3 310 670,00 258,00 258,00 3 310 670,00

Wydatki bieżące 3 310 670 00 258.00 258,00 3 310 670.00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 59 214,00 258,00 0,00 58 956,00

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 7 553,00 0,00 258,00 7 811,00

80103 O ddziały przedszkolne w szkołach podstaw ow ych 688 547,00 42,00 42,00 688 547,00

Wydatki bieżące 598 547,00 42,00 42.00 598 547,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 12 948,00 42,00 0,00 12 906,00

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 1 630,00 0.00 42,00 1 672,00

852 PO M O C  SPO ŁECZN A 4 083 112,00 9,06 9,06 4 083 112,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000.00 9,06 9.06 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 9,06 9,06 30 000,00

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 996,00 9,06 0,00 21 986,94

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 898,00 0,00 9,06 2 907,06

Plan  po  zm ian ie : 15 403 093,00 309.06 309.06 15 403 093,00

©GR4 VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2016 

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 12/2016 z dnia 07.03.2016
Strona: l z 1

D z-R oz -Parag-Z rf : W yszczegó ln ien ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię k s z e n ia  
( +  )

Plan na dzień 
07.03 2016

P la n  p r z e d  z m i a n ą : 2 608 678.00

852 POMCH SPO ŁECZN A 2 555 768.00 9,06 9,06 2 555 768.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 9.06 9,06 30 000,00

Wydatki biez<}ce 30 000,00 9,06 9.06 30 000,00

40 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 996,00 9,06 0,00 21 986,94

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 898,00 0,00 9,06 2 907,06

P lan  po  z m ia n ie : 2 608 678.00 9.06 9,06 2 608 678.00

©GRA V1S BUDZET-SOL


